PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 02/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado instituída por meio da Portaria nº 02/2025 com

objetivo de conduzir o procedimento para contratação temporária na função de Operador de

Máquinas, Pedreiro, Motorista, Ajudante Geral e Tratorista para atender as Secretarias

Municipais, conforme autoriza a Lei Municipal Nº 1.238/2023, TORNA PÚBLICO nos

termos do item 13.4 do Edital nº 02/2025 a classificação final após o julgamento de recurso

enviados a esta comissão.

Nº CANDIDATOS CARGO PONTUAÇÃO

01 ANILTON JOSÉ FERREIRA OPERADOR DE

MAQUINAS

55

02 LUIZ FERNANDO DE

CARVALHO

OPERADOR DE

MÁQUINAS

53

Nº CANDIDATOS CARGO PONTUAÇÃO

01 COSME PEREIRA DA COSTA PEDREIRO 63

02 ALEXANDRE GONÇALVES

PIRES

PEDREIRO 61

03 JOSÉ REIS RODRIGUES PEDREIRO 58

04 LOURDIVINO VITOR DE LIMA PEDREIRO 50

Nº CANDIDATOS CARGO PONTUAÇÃO

01 CLÉBER MARCOS CANDIDO MOTORISTA 74

02 DOUGLAS BATISTA DE MELO MOTORISTA 71

03 LUCAS HENRIQUE DE MELO MOTORISTA 70

04 CARLOS JOSÉ DE LIMA MOTORISTA 69

05 VALDENIR VIEIRA DA SILVA MOTORISTA 65

06 ANTONIO CÉSAR DA CRUZ

CUSTÓDIO

MOTORISTA 62

07 CARLOS ROBERTO VIEIRA MOTORISTA 61

08 ABILIO GREGORIO DA CRUZ

FARIA

MOTORISTA 60

09 WAGNER DA SILVA

CUSTÓDIO

MOTORISTA 59

10 EDUARDO DAMASCENO MOTORISTA 58

11 JULIANO AUGUSTO SILVÉRIO MOTORISTA 56

12 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA MOTORISTA 56

13 RONALDO DOS REIS LIMA MOTORSTA 56

14 ALESSANDRO PAULINO DE

FARIA

MOTORISTA 53

15 VANILDA DE SALES MOTORISTA 52

Nº

CANDIDATOS CARGO PONTUAÇÃO

01 ADRIEL JOSÉ DE SOUSA AJUDANTE GERAL 64

02 GUILHERME NUNES SOARES AJUDANTE GERAL 55

03 GILSON FRANCISCO DE

ANDRADE JR

AJUDANTE GERAL 52

04 PEDRO HENRIQUE

FERNANDES

AJUDANTE GERAL 52

05 ANDERSON FRANCO DE

OLIVEIRA

AJUDANTE GERAL 50

Nº CANDIDATOS CARGO PONTUAÇÃO

01 LEIRÇO JOSÉ DE SOUSA TRATORISTA 64

02 DARQUION ANTONIO DOS

SANTOS

TRATORISTA 61

São Pedro da União, 29 de janeiro de 2025.

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO:

Eliane Marcelino Vieira

José Luiz Araújo

Edneusa da Silva